PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREGULHO
- Estado de São Paulo –

Praça Padre Luiz Sávio, 77 – Centro – Pedregulho – SP – Fone (16) 3171 3315
www.pedregulho.sp.gov.br

Ofício nº 020/2020. Secretaria dos Negócios Jurídicos

Pedregulho,30 de Abril de 2020.

Excelentíssimo Doutor;

Venho por meio deste, em atendimento ao Ofício nº 074/2020, requerer a juntada das
informações apresentadas pelos setores da Educação, Assistência Social e Saúde (doc. em anexo)

Sendo o que havia para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO PEREIRA MARTINS

Procurador Jurídico do Município de Pedregulho

Ao Exmo. Dr.
ALEX FACCIOLO PIRES
Promotor
Ministério Público do Estado de São Paulo
PEDREGULHO - SP

		2020-05-04T10:49:57-0300
	RODRIGO PEREIRA MARTINS